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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 1 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 (Fd) Yaren BİLGİ 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 47.97
2 (Fd) Alara Nur HARMAN 11 Altıparmak Fethi Açançiçek Ortaokulu 44.28
3 (Fd) Bilge BEKTAŞ 13 Yıldırım Ilkokulu 40.40
4 (Fd) Kübra SOYLUKAN 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu 40.88
5 (Fd) Esma Ece TURAL 12 Arif Nihat Asya Ilkokulu 44.82
6 (Fd) Meryem ÇETİN 13 Canaydın Ilkokulu 50.72

Seri 2 of 3

1 Ahu Nisa TEKİN 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
2 Burçin Beren TINAZ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
3 (Fd) Yaren YILMAZ 12 Yunus Emre Ilkokulu 52.27
4 (Fd) Tuana ABİ 13 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 53.30
5 Su TARIM 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
6 Ece CESUR 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT

Seri 3 of 3

1 Mürvet Deniz HARMANKAYA 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
2 Ela Deniz INCELER 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
3 Dora KUT 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
4 Ada KURTULUŞ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
5 Asya DEMİR 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 (Fd) Mehmet Emin DELİORMANLI 12 Canaydın Ilkokulu 42.59
2 Mert BİLGİÇ 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu 39.06
3 (Fd) Yusuf Tuğra ÖZEN 12 Alirızabey Ilkokulu 33.99
4 (Fd) Enes KUŞÇU 12 Balabanbey Dörtçelik Ilkokulu 35.29
5 Ömer BOYAR 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 41.41
6 (Fd) Mustafa TURAN 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 44.28

Seri 2 of 3

1 (Fd) Gökhan Kağan ÜLKÜ 13 Ihsan Dikmen 4 Ilkokulu NT
2 Deniz ERDAL 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
3 (Fd) Yahya Mete DURMAZ 12 Arif Nihat Asya Ilkokulu 47.66
4 Arel TUNA 11 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
5 Ceyhun CİVELEK 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Alp ÜSTOL 12 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu NT
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 2, Erkekler, 50m Kelebek

Seri 3 of 3

1 Koray AYVAZLI 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
2 (Fd) Musab Yağız MET 12 Kestel Belediyesi Esentepe Ilkokulu NT
3 Uras ERBAY 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
4 Erol Deniz SEZER 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
5 Osman Emir DİKİCİ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT

Yarış 3 Bayanlar, 100m Kurbağalama Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Mürvet Deniz HARMANKAYA 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:51.22
2 (Fd) Ayça ÇINAR 12 Arif Nihat Asya Ilkokulu 1:49.02
3 (Fd) Mısra SAYGILI 12 Hürriyet Ticaret Ve Sanayi Odası Ilkokulu 1:35.32
4 (Fd) Melis Nisa KUMRU 11 Alirızabey Ilkokulu 1:42.89
5 (Fd) Elif VATANSEVER 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 1:50.64
6 (Fd) Esma Miray GÜLAÇAR 13 Davut Çalışkan Ilkokulu 2:01.79

Seri 2 of 3

1 Dora KUT 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
2 ışıl SÖZERİ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
3 Damla BATMAN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 2:03.02
4 Nehir VARDAR 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 2:10.29
5 Elif Nisa ŞENER 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
6 Nil TANGAY 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Seri 3 of 3

1 Mina BEYOĞLU 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
2 Derin TAŞTAN 11 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Esma Ece TURAL 12 Arif Nihat Asya Ilkokulu NT
4 (Fd) Hayrunnisa UÇAR 12 Yunus Emre Ilkokulu NT
5 (Fd) Mina Eliz KARANFİL 12 Ihsan Dikmen 4 Ilkokulu NT
6 Ela Deniz INCELER 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT

Yarış 4 Erkekler, 100m Kurbağalama Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 (Fd) Yusuf Çınar TAŞ 13 Naz Özdilek Ilkokulu 1:46.63
2 (Fd) Mehmet Emin DELİORMANLI 12 Canaydın Ilkokulu 1:44.40
3 (Fd) Yusuf Tuğra ÖZEN 12 Alirızabey Ilkokulu 1:31.78
4 Ömer BOYAR 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:39.13
5 (Fd) Poyraz DEMİR 13 Nesrin Fuat Bursalı Ilkokulu 1:46.21
6 (Fd) Muhammed Emin ŞİRİN 12 Davut Çalışkan Ilkokulu 1:49.91
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 4, Erkekler, 100m Kurbağalama

Seri 2 of 4

1 (Fd) Yusuf Toprak TUNAMAN 13 Özel Kestel Kültür Ortaokulu 2:05.15
2 Talha BÜYÜK 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu 1:56.14
3 (Fd) Yahya Mete DURMAZ 12 Arif Nihat Asya Ilkokulu 1:50.11
4 (Fd) Musab Yağız MET 12 Kestel Belediyesi Esentepe Ilkokulu 1:51.06
5 Osman Emir DİKİCİ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 2:00.79
6 Mete ŞENDENİZ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 2:19.43

Seri 3 of 4

2 Çınar ALTINTAŞ 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu NT
3 Bora YEŞİLBAHÇE 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 2:41.11
4 Alperen GÜLER 11 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
5 Sabri ÖZERKAN 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Seri 4 of 4

2 Atalay BİLECİKLİ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
3 Teoman EKMEKÇİ 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
4 (Fd) Mehmet SAVACI 11 Ibni Sina Ilkokulu NT

Yarış 5 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

1 Nehir EKE 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 46.41
2 (Fd) Asya Beril KURAN 12 Nilüfer Belediyesi Bursa Rotary Ilokulu 42.15
3 (Fd) Zehra Ceren KARTAL 12 Mehmet Aker Ilkokulu 40.57
4 (Fd) Bilge SOLAK 12 Btso Sait Ete Ilkokulu 42.15
5 (Fd) Azra PEHLİVAN 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu 45.54
6 (Fd) Zelal Ekin KOÇAK 12 Yunus Emre Ilkokulu 46.67

Seri 2 of 10

1 (Fd) Melis AKYOL 12 Lütfi Banuşoğlu Ilkokulu 51.10
2 (Fd) Esma Miray GÜLAÇAR 13 Davut Çalışkan Ilkokulu 50.40
3 (Fd) Cemre TÜRKÖZ 13 Akıncıtürk Ihsan Dikmen Ilkokulu 48.63
4 (Fd) Tuana ABİ 13 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 50.16
5 (Fd) Ezel Melodi BENEK 13 Namazgah Gıyasettin Bingöl Ilkokulu 50.90
6 (Fd) Ecrin TOSUN 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 51.78

Seri 3 of 10

1 (Fd) Zeynep Eda ALTINAY 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 55.33
2 (Fd) Öznur YAYLA 12 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 53.93
3 (Fd) Safiya KAYATÜRK 12 Atatürk Ilkokulu 52.18
4 Zeynep Derin GÜLTEKİN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 52.74
5 (Fd) Meyra ULU 13 Dörtçelik Ilkokulu 54.69
6 Ece Duru AKTAŞ 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 59.02
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 5, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 4 of 10

1 (Fd) Tuana AKSOY 13 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 1:04.70
2 Aslı AYDIN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:03.69
3 (Fd) Asel Mina ÖZÜÇAĞLI 13 Yıldırım Ilkokulu 1:01.06
4 (Fd) Azra Nur ÇAKAR 13 Yıldırım Ilkokulu 1:01.68
5 Defne Ela YELERİ 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:04.38
6 Asya GÖL 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:06.31

Seri 5 of 10

1 (Fd) Elif Buğlem OYMAK 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
2 (Fd) Damla YILDIZ 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
3 (Fd) Ahsen ATILAN 12 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 1:08.09
4 Melis BARUT 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:14.96
5 (Fd) Umay Bilge ÖNGEN 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
6 (Fd) Serra TURHAN 12 Nesrin Fuat Bursalı Ilkokulu NT

Seri 6 of 10

1 (Fd) Derin Beren HAZOĞLU 11 Mehmet Aker Ilkokulu NT
2 (Fd) Ece ÇELİK 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
3 ırmak ÜÇYILDIZ 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
4 Asya DEMİR 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
5 Su TARIM 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
6 Ahu Nisa TEKİN 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT

Seri 7 of 10

1 (Fd) Mehlika METİN 13 Btso Sait Ete Ilkokulu NT
2 (Fd) Öykü SOĞUCAK 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
3 (Fd) Derin Su YILMAZ 13 Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT
4 (Fd) Eylül HOCAOĞLU 13 Ihsan Dikmen 4 Ilkokulu NT
5 Mina BEYOĞLU 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
6 Burçin Beren TINAZ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Seri 8 of 10

1 (Fd) Ayşe Selen YİĞİTER 13 Btso Sait Ete Ilkokulu NT
2 (Fd) Aybüke ARDALI 13 Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT
3 (Fd) Elanur BALSEVEN 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
4 (Fd) Zeynep Tusem TARAKCI 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
5 Ayşenaz ALTINOK 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
6 (Fd) Esila Duru ORHAN 11 Şehit Üsteğmen Mesut Beyazıtlı Ilkokulu NT

Seri 9 of 10

1 (Fd) Elif NUR 13 Arif Nihat Asya Ilkokulu NT
2 (Fd) Nisanur IPEK 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
3 (Fd) Zeynep Dilara ÜNLÜ 13 Dörtçelik Ilkokulu NT
4 (Fd) ırmak TÜTÜNCÜ 13 Mümin Gençoğlu 1 Ilkokulu NT
5 Bade OMURCA 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
6 (Fd) Esra YÜCE 12 Şehit Polis Bülent Aslan Ilkokulu NT

Seri 10 of 10

2 (Fd) Tuana Masal GENÇOĞLU 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
3 Sueda KAYIKÇI 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
4 (Fd) Ayşe Ece FIÇICI 13 Arif Nihat Asya Ilkokulu NT
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 6 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

1 (Fd) Emir Asaf BAŞAK 12 Nilüfer Belediyesi Bursa Rotary Ilokulu 43.85
2 (Fd) Umuthan KARAGÜZEL 12 Turgay Ciner Ilkokulu 40.54
3 (Fd) Enes KUŞÇU 12 Balabanbey Dörtçelik Ilkokulu 39.03
4 Mert BİLGİÇ 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu 39.24
5 (Fd) Ali Kayra ŞENTÜRK 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 43.73
6 (Fd) Gökhan Kağan ÜLKÜ 13 Ihsan Dikmen 4 Ilkokulu 44.33

Seri 2 of 9

1 Talha BÜYÜK 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu 49.33
2 (Fd) Mert BAŞARAN 13 Orhan Kara Ilkokulu 46.25
3 (Fd) Eymen DÜZEN 12 Yunus Emre Ilkokulu 45.48
4 (Fd) Mehmet Emin BALTALI 12 Muradiye Ilkokulu 45.59
5 (Fd) Mert Ali YILDIZ 12 Yavuz Selim Ilkokulu 48.21
6 (Fd) Alp ÜSTOL 12 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 49.33

Seri 3 of 9

1 (Fd) Metehan YOLCUOĞLU 12 Özel Bursa Büyük Kolej Ortaokulu 54.98
2 (Fd) Özgür Efe ÇAĞLAR 13 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 53.68
3 Arel TUNA 11 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 49.86
4 (Fd) Hamza DEMİR 13 Mümin Gençoğlu 1 Ilkokulu 50.26
5 Mert ÖZTÜRK 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 54.09
6 (Fd) Mustafa Efe DURSUN 13 Gümüştepe Koleji 56.80

Seri 4 of 9

1 Ahmet Arda DÖNMEZ 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:18.80
2 Akın ÖZERSAN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:01.21
3 (Fd) Yusuf Emir DURSUN 13 Gümüştepe Koleji 58.80
4 (Fd) Alp YILMAZ 13 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 59.45
5 Kuzey KAÇAN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:08.15
6 Ceyhun CİVELEK 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT

Seri 5 of 9

1 Cenker BİLECİKLİ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
2 Rüzgar DERİN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
3 Alperen GÜLER 11 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
4 Kuzey DERİN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
5 Alp AKSOY 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
6 (Fd) Ergin CÖMERT 12 Başaran Ilkokulu NT

Seri 6 of 9

1 (Fd) Ertuğrul DEMİRBAĞ 13 Nesrin Fuat Bursalı Ilkokulu NT
2 Yusuf Tuğrul YILDIRIM 12 (Tk) Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT
3 (Fd) Ali Efe KAZAN 12 Dr.Ayten Bozkaya Ilkokulu NT
4 Bora YEŞİLBAHÇE 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
5 (Fd) Kayra GÜNEŞLİ 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu NT
6 Erdem ŞAHİN 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 6, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 7 of 9

1 (Fd) Ömer BERBER 12 Muradiye Ilkokulu NT
2 (Fd) Andaç ORÇAN 13 Nesrin Fuat Bursalı Ilkokulu NT
3 (Fd) Mehmet Emir CANBAZOĞLU 12 Kazım Karabekir Ilkokulu NT
4 Kuzey ALKAN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
5 Tunay TAKUNYACI 12 (Tk) Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT
6 Emir BOYAR 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT

Seri 8 of 9

1 Yağız Çağan ŞAHİN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
2 (Fd) Metehan IŞLER 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
3 (Fd) Ali Ömer SEDEF 13 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu NT
4 Ömer Yiğit TÜRKSOY 13 (Tk) Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT
5 Ediz GEDİK 13 (Tk) Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT

Seri 9 of 9

2 Efe Aras SEZGİNCİ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
3 (Fd) Alp Demir KALYON 13 Özel Hamitler Doğa Ilkokulu NT
4 Ahmet Efe ÇALI 13 (Tk) Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT

Yarış 7 Bayanlar, 100m Serbest Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 (Fd) Sümeyye ARTIK 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 1:22.31
2 (Fd) Elif VATANSEVER 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 1:22.17
3 (Fd) Zehra Ceren KARTAL 12 Mehmet Aker Ilkokulu 1:19.15
4 (Fd) Bilge BEKTAŞ 13 Yıldırım Ilkokulu 1:20.89
5 (Fd) Asya Beril KURAN 12 Nilüfer Belediyesi Bursa Rotary Ilokulu 1:22.26
6 (Fd) Nisanur KUTLUCAN 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu 1:24.59

Seri 2 of 5

1 (Fd) Alara Nur HARMAN 11 Altıparmak Fethi Açançiçek Ortaokulu 1:32.18
2 (Fd) Verda BİRBEN 11 Hanife Murat Ortaokulu 1:29.76
3 (Fd) Esma Ece TURAL 12 Arif Nihat Asya Ilkokulu 1:25.05
4 (Fd) Yaren BİLGİ 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 1:29.50
5 (Fd) Yaren YILMAZ 12 Yunus Emre Ilkokulu 1:31.02
6 (Fd) Ezel Melodi BENEK 13 Namazgah Gıyasettin Bingöl Ilkokulu 1:33.90

Seri 3 of 5

1 (Fd) Cemre TÜRKÖZ 13 Akıncıtürk Ihsan Dikmen Ilkokulu 1:43.61
2 Mürvet Deniz HARMANKAYA 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:35.63
3 Ada KURTULUŞ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:34.28
4 Nehir EKE 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:34.75
5 (Fd) Hayrunnisa UÇAR 12 Yunus Emre Ilkokulu 1:36.38
6 (Fd) Meryem ÇETİN 13 Canaydın Ilkokulu 1:46.41
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 7, Bayanlar, 100m Serbest

Seri 4 of 5

1 Eylül Beren GÜNEŞ 11 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
2 (Fd) Azra Nur ÇAKAR 13 Yıldırım Ilkokulu 2:09.34
3 Aslı AYDIN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:59.56
4 Ece Duru AKTAŞ 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 2:06.62
5 (Fd) Asel Mina ÖZÜÇAĞLI 13 Yıldırım Ilkokulu 2:25.29
6 (Fd) Beren DEMİR 13 Akıncıtürk Ihsan Dikmen Ilkokulu NT

Seri 5 of 5

2 ırmak ÜÇYILDIZ 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
3 ışıl SÖZERİ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
4 Sueda KAYIKÇI 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
5 Bade OMURCA 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Yarış 8 Erkekler, 100m Serbest Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 (Fd) Gökhan Kağan ÜLKÜ 13 Ihsan Dikmen 4 Ilkokulu 1:23.49
2 (Fd) Berke ORMANCI 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 1:19.45
3 (Fd) Rüzgar YANDIK 11 Nilüfer Belediyesi Bursa Rotary Ilokulu 1:06.16
4 (Fd) Emir Asaf BAŞAK 12 Nilüfer Belediyesi Bursa Rotary Ilokulu 1:18.29
5 (Fd) Yahya Mete DURMAZ 12 Arif Nihat Asya Ilkokulu 1:22.19
6 (Fd) Ali Kayra ŞENTÜRK 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 1:23.50

Seri 2 of 6

1 Çınar ÇINAR 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu 1:30.44
2 (Fd) Poyraz DEMİR 13 Nesrin Fuat Bursalı Ilkokulu 1:29.93
3 (Fd) Mustafa TURAN 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 1:24.61
4 (Fd) Eymen DÜZEN 12 Yunus Emre Ilkokulu 1:28.64
5 (Fd) Mustafa Yiğit ŞENOL 13 Turgay Ciner Ilkokulu 1:30.02
6 (Fd) Hamza DEMİR 13 Mümin Gençoğlu 1 Ilkokulu 1:36.06

Seri 3 of 6

1 (Fd) Özgür Efe ÇAĞLAR 13 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 1:54.40
2 Mete ŞENDENİZ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:47.60
3 Deniz ERDAL 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:37.28
4 (Fd) Mehmet Emin BALTALI 12 Muradiye Ilkokulu 1:37.89
5 Mert ÖZTÜRK 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:49.87
6 (Fd) Alp YILMAZ 13 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 1:57.61

Seri 4 of 6

1 Ege MANDACIOĞLU 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
2 (Fd) Yusuf Emir DURSUN 13 Gümüştepe Koleji 2:15.96
3 (Fd) Mustafa Efe DURSUN 13 Gümüştepe Koleji 1:59.41
4 Akın ÖZERSAN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 2:11.52
5 (Fd) Yusuf Çınar TAŞ 13 Naz Özdilek Ilkokulu NT
6 (Fd) Metehan YOLCUOĞLU 12 Özel Bursa Büyük Kolej Ortaokulu NT
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 8, Erkekler, 100m Serbest

Seri 5 of 6

1 Çınar ALTINTAŞ 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu NT
2 Mehmet Kuzey ÇAĞIRGAN 11 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
3 Cenker BİLECİKLİ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
4 Erol Deniz SEZER 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
5 Yağız Çağan ŞAHİN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT

Seri 6 of 6

2 Sarp KURUTLUOĞLU 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
3 Koray AYVAZLI 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
4 Uras ERBAY 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Yarış 9 Bayanlar, 4 x 50m Serbest Açık
24.05.2022 Start listesi

Yarış 10 Erkekler, 4 x 50m Serbest Açık
24.05.2022 Start listesi

Yarış 11 Bayanlar, 100m Sırtüstü Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 (Fd) Nisanur KUTLUCAN 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu 1:34.79
2 (Fd) Sümeyye ARTIK 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 1:33.45
3 (Fd) Zehra Ceren KARTAL 12 Mehmet Aker Ilkokulu 1:27.79
4 (Fd) Bilge SOLAK 12 Btso Sait Ete Ilkokulu 1:31.36
5 (Fd) Asya Beril KURAN 12 Nilüfer Belediyesi Bursa Rotary Ilokulu 1:33.88
6 (Fd) Elif VATANSEVER 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 1:36.78

Seri 2 of 4

1 (Fd) Zelal Ekin KOÇAK 12 Yunus Emre Ilkokulu 1:43.88
2 (Fd) Beren DEMİR 13 Akıncıtürk Ihsan Dikmen Ilkokulu 1:42.00
3 (Fd) Alara Nur HARMAN 11 Altıparmak Fethi Açançiçek Ortaokulu 1:39.75
4 Ada KURTULUŞ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:40.12
5 Nehir EKE 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:43.07
6 (Fd) Verda BİRBEN 11 Hanife Murat Ortaokulu 1:45.21

Seri 3 of 4

1 Ela Deniz INCELER 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 2:06.38
2 Zeynep TETİK 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 2:00.49
3 (Fd) Hayrunnisa UÇAR 12 Yunus Emre Ilkokulu 1:45.29
4 (Fd) Cemre TÜRKÖZ 13 Akıncıtürk Ihsan Dikmen Ilkokulu 1:46.52
5 ırmak ÜÇYILDIZ 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 2:04.86
6 (Fd) Tuana AKSOY 13 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 2:21.36
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 11, Bayanlar, 100m Sırtüstü

Seri 4 of 4

1 Nil TANGAY 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
2 Bade OMURCA 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
3 (Fd) Ahsen ATILAN 12 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 2:51.87
4 Su TARIM 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
5 Derin TAŞTAN 11 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
6 Sueda KAYIKÇI 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT

Yarış 12 Erkekler, 100m Sırtüstü Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 (Fd) Mustafa TURAN 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 1:40.56
2 (Fd) Mehmet Emin DELİORMANLI 12 Canaydın Ilkokulu 1:33.92
3 (Fd) Enes KUŞÇU 12 Balabanbey Dörtçelik Ilkokulu 1:22.70
4 (Fd) Burak Ata ÖZGÜR 12 Alirızabey Ilkokulu 1:33.08
5 (Fd) Eymen DÜZEN 12 Yunus Emre Ilkokulu 1:36.69
6 Deniz ERDAL 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:41.75

Seri 2 of 4

1 Akın ÖZERSAN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
2 Arel TUNA 11 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji 1:48.70
3 Çınar ÇINAR 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu 1:43.82
4 Osman Emir DİKİCİ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:44.61
5 Mete ŞENDENİZ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:51.71
6 Atalay BİLECİKLİ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Seri 3 of 4

1 Bora YEŞİLBAHÇE 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
2 (Fd) Ali Kayra ŞENTÜRK 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
3 Ege MANDACIOĞLU 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
4 Koray AYVAZLI 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
5 (Fd) Yusuf Toprak TUNAMAN 13 Özel Kestel Kültür Ortaokulu NT

Seri 4 of 4

2 (Fd) Mert BAŞARAN 13 Orhan Kara Ilkokulu NT
3 Erdem ŞAHİN 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
4 Cenker BİLECİKLİ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Yarış 13 Bayanlar, 50m Serbest Açık
24.05.2022 Start listesi

YB



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 23.05.2022 18:52 - Sayfa 10

OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 13, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 1 of 10

1 (Fd) Ayça ÇINAR 12 Arif Nihat Asya Ilkokulu 39.55
2 (Fd) Kübra SOYLUKAN 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu 35.77
3 (Fd) Mısra SAYGILI 12 Hürriyet Ticaret Ve Sanayi Odası Ilkokulu 34.66
4 (Fd) Melis Nisa KUMRU 11 Alirızabey Ilkokulu 35.66
5 (Fd) Yaren BİLGİ 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 37.58
6 (Fd) Azra PEHLİVAN 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu 40.77

Seri 2 of 10

1 (Fd) Mina Eliz KARANFİL 12 Ihsan Dikmen 4 Ilkokulu 42.27
2 Damla BATMAN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 41.66
3 (Fd) Yaren YILMAZ 12 Yunus Emre Ilkokulu 41.50
4 (Fd) Verda BİRBEN 11 Hanife Murat Ortaokulu 41.64
5 (Fd) Bilge SOLAK 12 Btso Sait Ete Ilkokulu 41.91
6 (Fd) Tuana ABİ 13 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 44.36

Seri 3 of 10

1 Zeynep Derin GÜLTEKİN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 48.51
2 (Fd) Meyra ULU 13 Dörtçelik Ilkokulu 47.81
3 (Fd) Zeynep Eda ALTINAY 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 45.47
4 (Fd) Melis AKYOL 12 Lütfi Banuşoğlu Ilkokulu 46.26
5 (Fd) Ecrin TOSUN 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 48.17
6 Nehir VARDAR 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 49.48

Seri 4 of 10

1 Asya GÖL 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 54.23
2 (Fd) Öznur YAYLA 12 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 51.63
3 (Fd) Safiya KAYATÜRK 12 Atatürk Ilkokulu 50.18
4 Zeynep TETİK 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 50.50
5 Ece Duru AKTAŞ 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 52.84
6 (Fd) Tuana AKSOY 13 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 54.49

Seri 5 of 10

1 Melis BARUT 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:09.63
2 (Fd) Ahsen ATILAN 12 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 1:08.45
3 Defne Ela YELERİ 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 56.58
4 (Fd) Azra Nur ÇAKAR 13 Yıldırım Ilkokulu 1:00.42
5 (Fd) Asel Mina ÖZÜÇAĞLI 13 Yıldırım Ilkokulu 1:08.64
6 (Fd) Aybüke ARDALI 13 Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT

Seri 6 of 10

1 (Fd) Umay Bilge ÖNGEN 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
2 (Fd) Damla YILDIZ 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
3 (Fd) Nisanur IPEK 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
4 (Fd) Elif Buğlem OYMAK 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
5 (Fd) ırmak TÜTÜNCÜ 13 Mümin Gençoğlu 1 Ilkokulu NT
6 (Fd) Ece ÇELİK 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT

Seri 7 of 10

1 (Fd) Öykü SOĞUCAK 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
2 (Fd) Ayşe Ece FIÇICI 13 Arif Nihat Asya Ilkokulu NT
3 Burçin Beren TINAZ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
4 (Fd) Esila Duru ORHAN 11 Şehit Üsteğmen Mesut Beyazıtlı Ilkokulu NT
5 (Fd) Derin Su YILMAZ 13 Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT
6 (Fd) Ayşe Selen YİĞİTER 13 Btso Sait Ete Ilkokulu NT
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 13, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 8 of 10

1 (Fd) Elanur BALSEVEN 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
2 (Fd) Canan Ada KÖSELER 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
3 (Fd) Ada BAŞARAN 12 Yusuf Köstem Ilkokulu NT
4 (Fd) Eylül HOCAOĞLU 13 Ihsan Dikmen 4 Ilkokulu NT
5 (Fd) Mehlika METİN 13 Btso Sait Ete Ilkokulu NT
6 Elif Nisa ŞENER 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Seri 9 of 10

1 Asya DEMİR 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
2 (Fd) Zeynep Dilara ÜNLÜ 13 Dörtçelik Ilkokulu NT
3 Ece CESUR 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
4 Eylül Beren GÜNEŞ 11 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
5 (Fd) Zeynep Tusem TARAKCI 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
6 (Fd) Derin Beren HAZOĞLU 11 Mehmet Aker Ilkokulu NT

Seri 10 of 10

1 (Fd) Elif NUR 13 Arif Nihat Asya Ilkokulu NT
2 (Fd) Serra TURHAN 12 Nesrin Fuat Bursalı Ilkokulu NT
3 (Fd) Tuana Masal GENÇOĞLU 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
4 (Fd) Alya Buğlem GÖKŞÜL 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
5 Ayşenaz ALTINOK 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
6 (Fd) Esra YÜCE 12 Şehit Polis Bülent Aslan Ilkokulu NT

Yarış 14 Erkekler, 50m Serbest Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

1 (Fd) Berke ORMANCI 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 36.41
2 (Fd) Umuthan KARAGÜZEL 12 Turgay Ciner Ilkokulu 34.78
3 (Fd) Rüzgar YANDIK 11 Nilüfer Belediyesi Bursa Rotary Ilokulu 31.26
4 (Fd) Emir Asaf BAŞAK 12 Nilüfer Belediyesi Bursa Rotary Ilokulu 34.53
5 (Fd) Burak Ata ÖZGÜR 12 Alirızabey Ilkokulu 34.87
6 (Fd) Muhammed Emin ŞİRİN 12 Davut Çalışkan Ilkokulu 38.12

Seri 2 of 9

1 (Fd) Hamza DEMİR 13 Mümin Gençoğlu 1 Ilkokulu 42.67
2 Çınar ÇINAR 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu 40.93
3 (Fd) Mert BAŞARAN 13 Orhan Kara Ilkokulu 40.59
4 (Fd) Mehmet Emin BALTALI 12 Muradiye Ilkokulu 40.89
5 (Fd) Mustafa Yiğit ŞENOL 13 Turgay Ciner Ilkokulu 42.63
6 (Fd) Mert Ali YILDIZ 12 Yavuz Selim Ilkokulu 42.98

Seri 3 of 9

1 (Fd) Muhammed Furkan ATILGAN 13 Alirızabey Ilkokulu 47.38
2 (Fd) Özgür Efe ÇAĞLAR 13 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 46.00
3 (Fd) Ergin CÖMERT 12 Başaran Ilkokulu 43.05
4 (Fd) Ali Ömer SEDEF 13 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu 43.38
5 Emir BOYAR 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 46.06
6 (Fd) Alp ÜSTOL 12 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 47.82
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 4 of 9

1 (Fd) Yusuf Emir DURSUN 13 Gümüştepe Koleji 54.89
2 (Fd) Mustafa Efe DURSUN 13 Gümüştepe Koleji 49.37
3 (Fd) Metehan YOLCUOĞLU 12 Özel Bursa Büyük Kolej Ortaokulu 48.54
4 (Fd) Alp YILMAZ 13 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu 48.65
5 Mert ÖZTÜRK 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 50.72
6 Yağız Çağan ŞAHİN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:00.04

Seri 5 of 9

1 Uras ERBAY 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
2 Kuzey KAÇAN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:09.65
3 Kuzey ALKAN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:02.36
4 Ahmet Arda DÖNMEZ 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:08.73
5 Alp AKSOY 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
6 Efe Aras SEZGİNCİ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT

Seri 6 of 9

1 (Fd) Mehmet Emir CANBAZOĞLU 12 Kazım Karabekir Ilkokulu NT
2 Mehmet Kuzey ÇAĞIRGAN 11 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
3 (Fd) Alp Demir KALYON 13 Özel Hamitler Doğa Ilkokulu NT
4 (Fd) Metehan IŞLER 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
5 (Fd) Ertuğrul DEMİRBAĞ 13 Nesrin Fuat Bursalı Ilkokulu NT
6 Ömer Yiğit TÜRKSOY 13 (Tk) Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT

Seri 7 of 9

1 Kuzey DERİN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
2 (Fd) Ömer BERBER 12 Muradiye Ilkokulu NT
3 Yusuf Tuğrul YILDIRIM 12 (Tk) Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT
4 Ceyhun CİVELEK 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
5 Ahmet Efe ÇALI 13 (Tk) Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT
6 Rüzgar DERİN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT

Seri 8 of 9

1 (Fd) Kayra GÜNEŞLİ 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu NT
2 (Fd) Mehmet SAVACI 11 Ibni Sina Ilkokulu NT
3 Erdem ŞAHİN 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
4 Sarp KURUTLUOĞLU 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
5 (Fd) Andaç ORÇAN 13 Nesrin Fuat Bursalı Ilkokulu NT
6 (Fd) Ali Efe KAZAN 12 Dr.Ayten Bozkaya Ilkokulu NT

Seri 9 of 9

1 Teoman EKMEKÇİ 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
2 Tunay TAKUNYACI 12 (Tk) Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT
3 Ege MANDACIOĞLU 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
4 Erol Deniz SEZER 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
5 Ediz GEDİK 13 (Tk) Özel Nilüfer Okyanus Ilkokulu NT
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 15 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 (Fd) Ayça ÇINAR 12 Arif Nihat Asya Ilkokulu 51.42
2 (Fd) Sümeyye ARTIK 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 49.10
3 (Fd) Mısra SAYGILI 12 Hürriyet Ticaret Ve Sanayi Odası Ilkokulu 44.24
4 (Fd) Melis Nisa KUMRU 11 Alirızabey Ilkokulu 46.42
5 (Fd) Kübra SOYLUKAN 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu 51.13
6 (Fd) Mina Eliz KARANFİL 12 Ihsan Dikmen 4 Ilkokulu 52.15

Seri 2 of 7

1 (Fd) Ezel Melodi BENEK 13 Namazgah Gıyasettin Bingöl Ilkokulu 56.56
2 (Fd) Zelal Ekin KOÇAK 12 Yunus Emre Ilkokulu 54.97
3 (Fd) Beren DEMİR 13 Akıncıtürk Ihsan Dikmen Ilkokulu 54.78
4 (Fd) Azra PEHLİVAN 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu 54.81
5 (Fd) Nisanur KUTLUCAN 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu 55.70
6 (Fd) Zeynep Eda ALTINAY 12 Yusuf Köstem Ilkokulu 57.02

Seri 3 of 7

1 (Fd) Melis AKYOL 12 Lütfi Banuşoğlu Ilkokulu 1:04.52
2 (Fd) Esma Miray GÜLAÇAR 13 Davut Çalışkan Ilkokulu 1:01.44
3 (Fd) Ecrin TOSUN 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 58.02
4 Nehir VARDAR 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 59.18
5 Zeynep TETİK 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:03.29
6 (Fd) Safiya KAYATÜRK 12 Atatürk Ilkokulu 1:05.23

Seri 4 of 7

1 (Fd) Elanur BALSEVEN 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
2 Nil TANGAY 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
3 Zeynep Derin GÜLTEKİN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları 1:05.38
4 Aslı AYDIN 13 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 1:11.74
5 Mina BEYOĞLU 12 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Alya Buğlem GÖKŞÜL 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT

Seri 5 of 7

1 ışıl SÖZERİ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
2 Derin TAŞTAN 11 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Canan Ada KÖSELER 12 Mehmet Aker Ilkokulu NT
4 (Fd) Esra YÜCE 12 Şehit Polis Bülent Aslan Ilkokulu NT
5 (Fd) Öznur YAYLA 12 Özel Kestel Sınav Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Zeynep Dilara ÜNLÜ 13 Dörtçelik Ilkokulu NT

Seri 6 of 7

1 (Fd) Ada BAŞARAN 12 Yusuf Köstem Ilkokulu NT
2 (Fd) Ayşe Ece FIÇICI 13 Arif Nihat Asya Ilkokulu NT
3 (Fd) Ece ÇELİK 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
4 (Fd) ırmak TÜTÜNCÜ 13 Mümin Gençoğlu 1 Ilkokulu NT
5 Eylül Beren GÜNEŞ 11 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
6 (Fd) Damla YILDIZ 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 23.05.2022 18:52 - Sayfa 14

OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 15, Bayanlar, 50m Kurbağalama

Seri 7 of 7

1 Elif Nisa ŞENER 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
2 (Fd) Nisanur IPEK 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu NT
3 Dora KUT 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
4 Ayşenaz ALTINOK 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
5 Damla BATMAN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT

Yarış 16 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 (Fd) Muhammed Emin ŞİRİN 12 Davut Çalışkan Ilkokulu 49.32
2 (Fd) Umuthan KARAGÜZEL 12 Turgay Ciner Ilkokulu 47.96
3 (Fd) Yusuf Tuğra ÖZEN 12 Alirızabey Ilkokulu 41.37
4 Ömer BOYAR 12 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu 44.83
5 (Fd) Burak Ata ÖZGÜR 12 Alirızabey Ilkokulu 48.94
6 (Fd) Yusuf Çınar TAŞ 13 Naz Özdilek Ilkokulu 49.60

Seri 2 of 6

1 (Fd) Mert Ali YILDIZ 12 Yavuz Selim Ilkokulu 54.57
2 (Fd) Berke ORMANCI 12 Şehit Piyade Onbaşı Orhan Tezcan Lkokulu 53.18
3 (Fd) Poyraz DEMİR 13 Nesrin Fuat Bursalı Ilkokulu 51.22
4 (Fd) Musab Yağız MET 12 Kestel Belediyesi Esentepe Ilkokulu 51.79
5 Talha BÜYÜK 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu 53.78
6 (Fd) Mustafa Yiğit ŞENOL 13 Turgay Ciner Ilkokulu 54.90

Seri 3 of 6

1 (Fd) Mehmet Emir CANBAZOĞLU 12 Kazım Karabekir Ilkokulu NT
2 (Fd) Kayra GÜNEŞLİ 12 Hasan Öztimur 75. Yıl Ilkokulu NT
3 (Fd) Ergin CÖMERT 12 Başaran Ilkokulu 59.33
4 (Fd) Muhammed Furkan ATILGAN 13 Alirızabey Ilkokulu 59.39
5 (Fd) Ali Efe KAZAN 12 Dr.Ayten Bozkaya Ilkokulu NT
6 Alp AKSOY 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Seri 4 of 6

1 Çınar ALTINTAŞ 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu NT
2 Atalay BİLECİKLİ 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
3 Kuzey DERİN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
4 (Fd) Alp Demir KALYON 13 Özel Hamitler Doğa Ilkokulu NT
5 Rüzgar DERİN 13 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
6 Sarp KURUTLUOĞLU 13 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Seri 5 of 6

2 Sabri ÖZERKAN 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT
3 (Fd) Ömer BERBER 12 Muradiye Ilkokulu NT
4 Alperen GÜLER 11 (Tk) Özel Osmangazi Sınav Koleji Ilkokulu NT
5 Efe Aras SEZGİNCİ 12 (Tk) Özel Tan Eğitim Kurumları NT
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OKULSPORLARI MİNİKLER A YÜZME BURSA İL BİRİNCİLİĞİ
BURSA, 24.5.2022

Yarış 16, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 6 of 6

2 Mehmet Kuzey ÇAĞIRGAN 11 (Tk) Özel Şahinkaya Ilkokulu NT
3 (Fd) Mehmet SAVACI 11 Ibni Sina Ilkokulu NT
4 Teoman EKMEKÇİ 12 (Tk) Ted Bursa Özel Koleji NT

Yarış 17 Bayanlar, 100m Kelebek Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 (Fd) Bilge BEKTAŞ 13 Yıldırım Ilkokulu NT
4 (Fd) Meryem ÇETİN 13 Canaydın Ilkokulu NT

Yarış 18 Erkekler, 100m Kelebek Açık
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 (Fd) Rüzgar YANDIK 11 Nilüfer Belediyesi Bursa Rotary Ilokulu 1:13.84
4 Mert BİLGİÇ 12 (Tk) Emir-Koop Ilkokulu 1:34.82

Yarış 19 Bayanlar, 4 x 50m Karışık Açık
24.05.2022 Start listesi

Yarış 20 Erkekler, 4 x 50m Karışık Açık
24.05.2022 Start listesi


